
執行

工事番号 契約の日 ～ 令和2年2月28日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

山田土建株式会社 円 円

円 円

有限会社新田建設 円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

指名競争入札

27,800,000

株式会社立保 27,600,000

26,800,000

杉林線道路改良工事

東白川村越原日向地内

30,879,200

28,072,000

26,800,000

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和元年7月30日

建工第2号 工期

商号又は名称 １回目 ２回目

安田建設株式会社 28,000,000

丸登建設株式会社 27,800,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 令和1年11月22日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

山田土建株式会社 円 円

円 落札 円

有限会社新田建設 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

5,454,000

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

令和元年7月30日

水工第４号 工期

曲坂浄水場緩速ろ過池補砂工事

東白川村越原曲坂地内

5,999,400

5,420,000

株式会社立保 5,200,000

5,300,000

5,200,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

安田建設株式会社 5,400,000

丸登建設株式会社 5,400,000


